
РОСКОМНАДЗОР 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

П Р И К А З 
26. £'У. 2.Q/9 № 

Нижний Новгород 

О внесении изменений в План деятельности Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций но Приволжскому 
федеральному округу в 2019 году 

В связи с поздним поступлением от филиала ФГУП «ГРЧЦ» в 
Приволжском федеральном округе записей эфира в рамках выполнения 
планового систематического наблюдения в отношении лицензиатов-вещателей 
и короткими сроками для их анализа, на основании пп. 9 п. 5 Методических 
рекомендаций по организации и проведению систематического наблюдения 
при исполнении государственной функции по контролю за соблюдением 
лицензиатами лицензионных и обязательных требований в сфере 
телевизионного вещания и радиовещания, утвержденных центральным 
аппаратом Роскомнадзора 29.04.2015, и указания центрального аппарата 
Роскомнадзора от 25.04.2019 № 04-41282 (вх. от 26.04.2019 № 8908/52) о 
продлении сроков систематических наблюдений в отношении ООО «Радио 101 
в Нижнем Новгороде» (лицензия № 23334), ООО «MAJI-Радио» (лицензия 
№ 29145), ООО «Диапазон» (лицензия № 22787) п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в раздел 3.1 Плана деятельности Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 
массовых коммуникаций по Приволжскому федеральному округу в 2019 году 
(далее - План) в части продления сроков проведения систематических 
наблюдений в отношении ООО «Радио 101 в Нижнем Новгороде» (лицензия 
№ 23334, ID мероприятия 2269386), ООО «MAJI-Радио» 
(лицензия № 29145, ID мероприятия 2269387), ООО «Диапазон» (лицензия 
№ 22787, ID мероприятия 2269385) па 4 (четыре) календарных дня по 
30.04.2019 включительно. 

2. Начальнику отдела анализа и координации деятельности территориальных 
управлений О.И. Васильевой внести изменения в электронную версию Плана в 
ЕИС Роскомнадзоране позднее 26.04.2019. 



2 

3. Ведущему специалисту-эксперту отдела административного и финансового 
обеспечения II.II. Клочковой разместить сведения о внесении изменений в 
План на Интернет-странице Управления официального Интернет-портала 
Роскомнадзора не позднее 29.04.2019. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Руководитель Н.А. Альхимович 

Исполнитель: О.И. Васильева 
начальник отдела 
телефон: (83 1) 4351687 доб. 537 


